
ZARZĄDZENIE Nr 90/2021 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

 
 z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w 2021 roku dla pracowników Urzędu Gminy 

w Tuczępach. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974.r – Kodeks pracy (tekst jednolity 

 Dz.U. 2020r., poz 1320), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z wystąpieniem w dniu 25.12.2021r. (sobota) – święta ustawowo wolnego od pracy, 

Boże Narodzenie - wyznaczam w zamian inny dzień wolny od pracy odpowiednio na dzień: 

 

24.12.2021r. - za 25.12.2021r. / wszyscy pracownicy 

 

 

§ 2. 

 

Ustalenia zawarte w niniejszym Zarządzeniu dotyczą pracowników Urzędu Gminy w Tuczępach, 

którzy pracują w poniedziałek od godziny 7:30-15:30 oraz od wtorku do piątku w godzinach od 

7:00-15:00 dla których dniem wolnym od pracy jest sobota. 

 

 

§ 3. 

 

W związku z ustanowieniem dnia 24 grudnia 2021r. (piątek) dniem wolnym od pracy, 

Urząd Gminy Tuczępy w tym dniu będzie nieczynny. 

 

 

§ 4. 

 

Zobowiązuję Sekretarza Gminy do zapoznania z treścią zarządzenia pracowników Urzędu oraz 

zamieszczenia informacji na stronie internetowej Urzędu, tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 

oraz sołectwach. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/Jacek Wilk 


